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Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Leilighet



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

Takst Midt AS
Takst Midt AS ble etablert i 2019.

Takstgruppen består i dag av totalt  5 personer.

Enkelte av oss har drevet med taksering siden 2006 har derfor lang erfaring.

Vi dekker de fleste områder innenfor taksering av bygg- og eiendom.

Vi utfører oppdrag primært over hele Trøndelag, men kan bistå med skadesaker i resten av landet etter avtale.

Vårt kontor ligger i sentrum av Verdal.

Uavhengig Takstingeniør

stian@takstmidt.no

Stian Hallan Iversen

Rapportansvarlig

473 74 562

tord@takstmidt.no

Uavhengig Takstingeniør

Tord Minsaas

Medansvarlig

970 12 847
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.

Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER
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5037 LEVANGER

Takst Midt AS
Nordgata 17
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000
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Arealer Gå til side

Taksert objekt er en leilighet som ligger i 2. etasje i et boligbygg 
med flere leiligheter.
Inngangsdør via en felles trappegang med heis, inngang til 
taksert leilighet via en felles gang. Det er
etablert en liten luftebalkong via balkongdører fra stue.
Utvendige fasader er kledd med fasadeplater.
Leiligheten ble etablert i bygget i 2009, eldre bygning fra ca. 
1966. Næringsvirksomhet i 1. etasje,
med leiligheter i ovenforliggende etasjer.

Av oppgraderinger utført de senere årene, opplyses følgende av 
selger:
- Overflater er pusset opp i 2026.
- Ny dusjarmatur, dusjvegger, baderomsinnredning og armatur i 
2026.
- Nye spotter i himling, utskifting av stikkontakter, dimmere, 
brytere, termostat og tilkobling av baderomsspeil i 2026.
- Plejdstyring for belysning montert i 2026.
- Ventilasjonsrør er renset i 2026.
- Kjøkken og bad er fra 2009.
- Vask til kjøkken er ny i 2026.

Presiseres om at dette er gitte opplysninger av selger og er ikke 
nærmere undersøkt.

HOVEDKONKLUSJON:
Godt vedlikeholdt leilighet. 
Imidlertid har fortsatt enkelte bygningsdeler preg av normal 
alder og bruksslitasje. 
De fleste bygningsdeler har en gjennomsnittlig levetid på 15-40 
år, fortløpende vedlikehold må derfor påregnes.

For videre info. henvises det til rapportens enkeltpunkter.  

Leilighet - Byggeår: 2009

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Oppvarming med strøm.

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Leilighet

• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som 
stemmer med dagens bruk

Gå til side

Gå til side

Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER
Gnr 315 - Bnr 64
5037 LEVANGER

Takst Midt AS

7650 VERDAL
Nordgata 17

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Rapporten omfatter ikke bygningsdeler som utvendige 
overflater, tilstøtende konstruksjoner, evt. utvendig bod og 
taktekking etc. i all hovedsak begrenset til innvendig kontroll.
Det er et borettslag/sameie som trolig ivaretar vedlikehold og 
kostnader på fellesareal og overflater. Etterspør selger/leder i 
borettslaget/sameie vedrørende dette og om det foreligger en 
utarbeidet vedlikeholdsplan som tilsier noe om kostander som 
må kunne forventes og ha innvirkning for denne 
leiligheten/andelen.
Det gjøres oppmerksom på at 
reguleringsbestemmelser/Kommunedelplan og 
grunnboksutskrift ikke er gjennomgått og at eventuelle 
forbehold som måtte følge ikke er tatt med i betraktningen.
Opplysninger om årstidenes virkning på bygningen er ikke 
kjent.

Spesielt for dette oppdraget/rapporten

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Leilighet

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Tekniske installasjoner > Ventilasjon Gå til side

Våtrom > 2.Etasje > Bad  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 2.Etasje > Bad  > Sluk, membran og 
tettesjikt

Gå til side

Våtrom > 2.Etasje > Bad  > Sanitærutstyr og 
innredning

Gå til side

HELSE, MILJØ OG SIKKERHET
Forhold som åpenbart kan medføre fare for helse, miljø og sikkerhet

Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller 
ikke utført med radonsperre.

Gå til side

Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER
Gnr 315 - Bnr 64
5037 LEVANGER

Takst Midt AS

7650 VERDAL
Nordgata 17

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Boligen har vinduer med isolerglass som er datostemplet 2009.Det ble ikke registrert punkterte vinduer på befaringsdagen. Det gjøres oppmerksom på at 
punkterte vinduer tidvis kan være svært vanskelig å avdekke og at punktering er påregnelig som følge av aldringsslitasje.

Beskrivelse

Dører

Utadslående ytterdør mot felles gang mellom boenheter, døren er i hvitmalt glatt utførelse.
Utadslående balkongdører til fransk uftebalkong. Dørene har isolerglass i lav brystning. Glass datostemplet 2008

Beskrivelse

Årstall: 2008 Kilde: Produksjonsår på produkt

INNVENDIG

Overflater

Gulv: Laminat.
Vegger: Malte glatte plater
Himlinger: Malte glatte plater.
Overflatene er opplyst pusset opp i 2026.

Til orientering:
Befaringen er avholdt ved møblert bolig, det er utført tilfeldig kontroll med flytting av matter/ potteplanter etc. 
Fullstendig kontroll av overflater er ikke utført ihht. de begrensninger med møbler og inventar utgjør ved en slik befaring.
Kjøper gjøres oppmerksom på dette og at skjulte skader/ mangler kan forekomme.  

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Ingen større skjevheter målt ved tilfeldige målinger.
Lokale ujevnheter, målt ca.5mm.
Bemerkes om at det er utført tilfeldige målinger i ulike rom, dette medfører at avvik utover målinger kan forekomme. Etasjeskiller er av betongdekke. 

Beskrivelse

Innvendige dører

Innvendig har boligen malte glatte dører. 
Beskrivelse

LEILIGHET
Kommentar
Byggeår er basert på opplysninger i 
ferdigattest.

Byggeår
2009

Standard
Normal standard på leiligheten ut ifra alder/konstruksjon - jamfør beskrivelse under konstruksjoner.
Vedlikehold
Leiligheten er jevnlig vedlikeholdt. 

Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER
Gnr 315 - Bnr 64
5037 LEVANGER

Takst Midt AS

7650 VERDAL
Nordgata 17
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VÅTROM

Generell

Badet i leiligheten er opplyst fra 2009.
Rommet har gulv med gulvvarme.
Gulv og vegger er belagt med flis og himling har malte glatte plater.
Innredet med vegghengt WC, innredning med heldekkende servanttopp og dusjhjørne med foldedører i glass.
Mekanisk avtrekk som styres via kjøkkenventilator, tilluftspalte i dør. 
To stålsluker i gulv.

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Årstall: 2009 Kilde: Eier

Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket er malt. 

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Høydeforskjell fra toppen av sluket til toppen av membranen ved dørterskelen er 15mm. 

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at høydeforskjell fra topp slukrist til gulv/synlig topp membran ved dørterskel er mindre enn 25 mm.

Konsekvens/tiltak

Til tross for avviket i fall/høydeforskjell til sluk, vil gulvet fortsatt kunne lede vann mot sluket, men på grunn av liten høydeforskjell og manglende oppkant 
ved terskel øker dette risikoen for vann ut av rommet ved en evt. ukontrollert vannutstrømning på gulv.
Jevnlig rens av sluker for å sikre rask avrenning anbefales.

Registrert liten skade i flis i dusjsonen.

Sluk, membran og tettesjikt

Det er nyere stålsluk og ukjent tettesjikt/membran. 

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på membranløsningen.
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Konsekvens/tiltak
• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er vanskelig å si noe om.

• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og sprekke opp, noe 
som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og fuktskader.

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant,veggmontert toalett,dusjvegger/hjørne og opplegg for vaskemaskin. 

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å synliggjøre lekkasje fra innebygget sisterne.

Konsekvens/tiltak
• Ved implementering av innebygget sisterne var det ikke krav om lekkasjesikring, konstruksjonen bør jevnlig observeres.

• Uten dreneringsløsning/lekkasjesikring kan lekkasjer pågå over lang tid uten å bli oppdaget. Dette kan føre til omfattende fuktskader i omkringliggende 
byggematerialer.

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk. 

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. 

2.ETASJE > BAD 

Beskrivelse

KJØKKEN
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Overflater og innredning

Kjøkkenet er opplyst fra 2009.
Kjøkkeninnredning med folierte skrog og glatte fronter.
Benkeplater med vask.
Integrerte hvitevarer. 
Hvitevarer er ikke funksjonstestet og omfattes ikke av tilstandsvurdering.
Kjøkkenet fremstår som pent brukt.

2.ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

Årstall: 2009 Kilde: Eier

Avtrekk

Mekanisk avtrekk over kokeplass.
Enkel test viser avtrekk fra vifte.

2.ETASJE > KJØKKEN 

Beskrivelse

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannrør av typen rør i rørsystem.
Fordelerskap er plassert på badet. Vannmåler og stoppekraner plassert i skap.
Bemerkes om at rør i all hovedsak ligger skjult inne i konstruksjoner og ikke er besiktiget utover enkel funksjonstesting.

Beskrivelse

Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast. Bemerkes om at avløpsrør i all hovedsak ligger skjult inne i vegger/ gulv og ikke er besiktiget utover enkel funksjonstesting. 
Beskrivelse

Ventilasjon

Mekanisk ventilasjon over et flexit ventilasjonsaggregat.
Sentral er plassert over kjøkkenventilator.
Anlegget sørger for tilluft og avtrekk. Avtrekk bad styres via kjøkkeventilator.

Beskrivelse

Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER
Gnr 315 - Bnr 64
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Det er opplyst nylig gjennomført service med rens av ventilasjonskanaler.

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det er ikke behov for utbedringstiltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.
Fortløpende service og vedlikeholdsbehov.

Mer enn halvparten av forventet brukstid på aggregatet er oppbrukt.

Elektrisk anlegg

Sikringsskap er plassert i entré.
Skapet inneholder automatsikringer og måler.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 inneholder. Dette 
kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har 
verken kompetanse eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll utført av registrert 
elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

Spørsmål til eier

3. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ja   

Fremvist av selger ved befaring.

4. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med avvik som 
ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

5. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

6. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens elektriske 
anlegg?
Nei

7. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk samtidig 
tilstanden på elektrisk tilkobling av varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

8. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

9. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

10. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?

Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER
Gnr 315 - Bnr 64
5037 LEVANGER
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Ja

11. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget ha en utvidet 
el-kontroll?
Ja   Alder på anlegget tilsier at en utvidet El- kontroll anbefales. dette for og kartlegge anleggets fullstendige tilstand.

FORHOLD SOM ÅPENBART KAN MEDFØRE FARE FOR HELSE, MILJØ OG SIKKERHET

Helse, miljø og sikkerhet

Dette punktet inneholder tydelige og lett synlige forhold ved boligen som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet, og som bygningssakkyndige har 
oppdaget. Terskelen for hva som anses som åpenbart er høy, og det utføres ikke undersøkelser med sikte på å avdekke slike forhold. Punktet omfatter ikke 
skjulte eller ikke-synlige forhold, tekniske vurderinger eller forhold som krever spesialundersøkelser. Forhold vurderes etter byggteknisk forskrift på 
befaringstidpunktet. Røykvarslere og håndholdt brannslukningsutstyr vurderes etter gjeldende forskrift om brannforebygging.

Vurdering av avvik:
• Det er ikke foretatt radonmålinger, og bygget er heller ikke utført med radonsperre.
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Befaring

Dato Til stede Rolle
29.5.2026 Tord Minsaas Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
5037 LEVANGER

gnr.
315

bnr.
64

Areal Kilde
MÅLEBREV (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Jernbanegata 15 B 

Hjemmelshaver
Vollan Brede, Flatås Georg

fnr. snr.
4

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Arealer

Leilighet

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

2.Etasje 54 4 58

SUM 54 4
SUM BRA 58

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

2.Etasje Entré, bad, kjøkken, soverom, stue, bod Bod i kjeller

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se egenerklæring for videre info.

Lovlighet
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 09.06.2026

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 08.06.2026 Gjennomgått Nei

Tegninger 09.07.2008 Gjennomgått Nei

Ferdigattest 03.07.2009 Gjennomgått Nei

Energirapport 04.06.2026 Gjennomgått Nei

Infoland.no 04.06.2026 Ikke 
gjennomgått Nei

Planskisse 04.06.2026 Gjennomgått Nei

Leiligheten ligger i Levanger sentrum.
Kort avstand til sentrum med offentlige kontorer, banker, forretninger, jernbane, skole, etc.

Beliggenhet

I kjeller av bygget er det etablert et felles bodanlegg.
Taksert leilighet disponerer egen bod i denne.

Bemerkes om at boden ikke omfattes av oppdraget og er ikke nærmere vurdert for feil eller mangler.
De fleste bygningsdeler har en gjennomsnittlig levetid på 15-40 år, fortløpende vedlikehold må derfor påregnes.

Bebyggelsen

Eiendomsopplysninger
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

i) Bad, vaskerom (våtrom) 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel

rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

TILLEGGSUNDERSØKELSER

Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.
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UTTRYKK OG DEFINISJONER

• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.

• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får
betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er

lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en ren matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

PERSONVERN

iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/SY2478

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Side 1

Lokalmegleren & Partners, 
Levanger

Egenerklæring
Jernbanegata 15 B, 7600 LEVANGER 08 Jun 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Jernbanegata 15 B Jernbanegata 15 B

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Mai 2026

Har du selv bodd i boligen?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om selger
Selger

Flatås, Georg

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?



Side 2

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

2.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.1.2 Årstall

2026

2.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  0 Faglært  2 Ufaglært

2.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Ny dusjarmatur Ny baderomsinnredning og armatur Nye dusjvegger. Montert i eksisterende hull. (2cm diff. fra 
monteringsanvisning)

2.2.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

2.2.2 Årstall

2026

2.2.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

2.2.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Nye spotter i tak Utskifting av stikkontakt, dimmer, bryter og termostat Tilkobling av baderomsspeil

2.2.5 Hvilket firma utførte jobben?

Caverion

2.2.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei
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8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.1.2 Årstall

2026

10.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

10.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Montasje av nye downlights (sg junistar eco isosafe) i hele deler av leilighet pluss lysarmatur på bod. Innfelte stikkontakter og brytere er byttet ut 
med nytt utstyr fra plejd i hele leiligheten. På kjøkken er det kun montert led-stripe, eksisterende kurser og opplegg er det ikke gjort endringer på.

10.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Caverion

10.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

16.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

16.1.2 Årstall

2026

16.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  0 Faglært  2 Ufaglært

16.1.7 Fortell kort hva som ble gjort av ufaglærte

Rens av ventilasjonsrør.

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring.
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Energiattest

Adresse

Jernbanegata 15B, 7600 LEVANGER

Dato for energimerking

04.06.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-307647

Bygningskategori

Boligblokker
Bygningsnummer

185707407

Gårdsnummer

315
Bruksnummer

64

Seksjonsnummer

4
Bruksenhetsnummer

H0203

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

2009
Bygningstype

Leilighet

Bruksareal

54,0 m²
Oppvarmet bruksareal

54,0 m²

Oppvarmet etasje

1
Bygningsmateriale

Betong

Oppvarming

Elektrisitet

Ventilasjon

Balansert ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

130,65 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

143,40 kWh/m²
Totalt levert pr. år

7 744 kWh



Jernbanegata 15B, 7600 LEVANGER

Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei



Jernbanegata 15B, 7600 LEVANGER

Tiltak

Brukertiltak

Tiltak 1: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 2: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.

Tiltak 3: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 4: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 5: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 6: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 7: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 8: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.



Tiltak 9: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak 10: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak utendørs

Tiltak 11: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 12: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 13: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 14: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 15: Utføre service på ventilasjonsanlegg
Balanserte ventilasjonsanlegg bør kontrolleres jevnlig for å sikre at de fungerer som de skal. Filtere bør skiftes jevnlig.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 16: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 17: Tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For gulvvarme eller takvarme med styringsenhet m/termostat kan det vurderes utskiftning til ny styringsenhet med kombinert termostat- og
tidsstyring. Dersom mange slike styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og
tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet. Merk at flere vanlige typer termostater også har mulighet for tidsstyring i form
av aktivering av programfunksjonsknapp bak deksel, se medfølgende bruksanvisning.



Om grunnlaget for
energimerket

Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/
























Innherred samkommune
Plan-, byggesak-, oppmåling- og miljøenheten

Postadresse: Saksbehandler: Organisasjon:
Postboks 130 Torbjørn Sirum Organisasjonsnr.  986844252
7601 Levanger tsi@innherred-samkommune.no E-post:  postmottak@innherred-samkommune.no
Tlf. 74052500 Tlf. 74048555 Web: http://www.innherred-samkommune.no

FERDIGATTEST
etter Plan- og bygningsloven (pbl) av 14. juni 1985, § 99 nr. 2

Arkideco AS
Innherredsveien 57 B
7500 Stjørdal

Deres ref: Vår ref: TSI 2007/8115 Dato: 03.07.2009
Adresse: Jernbanega15-7600 Levanger Eiendom: 315/64//

1719/315/64 - Sentrumsparken AS - Endring av bygg til bolig/påbygg -
Jernbanegata 15

Vi viser til Deres anmodning om ferdigattest mottatt her den 2.7.09.

Med hjemmel i plan- og bygningslovens § 99 gis med dette ferdigattest på overstående 
tiltak.

Merknader:
Ingen.

Plan og byggesakssjefen gjør oppmerksom på følgende:

• Den kontrollansvarlige for utførelsen har sørget for sluttkontroll og avsluttende 
gjennomgang av kontrolldokumentasjon for det ferdige tiltaket. Gjennom dette har 
den kontrollansvarlige bekreftet ovenfor kommunen at kontroll er foretatt med 
tilfredstillende resultat, i samsvar med tillatelser og krav gitt i eller i medhold av 
plan- og bygningsloven.

• Bygningen eller deler av den må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen 
fastsetter (jf. pbl § 93). Bruksendring krever særlig tillatelse (jf. pbl § 93).

• Ferdigattesten er ikke en bekreftelse på byggets tekniske kvalitet, men en bekreftelse 
på myndighetenes avslutning av saken.

• Eiendomsskattekontoret får kopi av attesten og vil eventuelt foreta ny oppmåling av 
eiendommen/ bygningen.

mailto:tsi@innherred-samkommune.no
mailto:postmottak@innherred-samkommune.no
http://www.innherred-samkommune.no
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Postadresse: Saksbehandler: Organisasjon:
Postboks 130 Torbjørn Sirum Organisasjonsnr.  986844252
7601 Levanger tsi@innherred-samkommune.no E-post:  postmottak@innherred-samkommune.no
Tlf. 74052500 Tlf.  74048555 Web: http://www.innherred-samkommune.no

Med hilsen

Torbjørn Sirum
fagansvarlig byggesak

Kopi tilsaksparter:
Arkideco AS Innherredsveien 57 B 7500 Stjørdal
Bakco AS Tungaveien 36 7047 Trondheim
Brevik Invest AS Sandgata 10 7012 Trondheim
Coop Inn-Trøndelag avd. S-rør Postboks 2027 7713 Steinkjer
Cowi AS Grenseveien 88 0605 Oslo
Flis- og Murservice AS Bergslia 2 7620 Skogn
NVS AS avd. Norsk Sprinkler Postboks 6149 Sluppen 7435 Trondheim
Otis AS Postboks 6419 Etterstad 0605 OSLO
Planstyring AS Bomveien 13 7725 Steinkjer
Sentrumsparken AS Munkegata 64 7011 Trondheim

mailto:tsi@innherred-samkommune.no
mailto:postmottak@innherred-samkommune.no
http://www.innherred-samkommune.no


SAMEIET SENTRUMSPARKEN 
 

 STYRET 

 JERNBANEGT 15 B. - 7600 LEVANGER 

 

 

Innkalling til Årsmøte i Sameiet tirsdag 

9. juni 2026 kl 18:30 

i felles møterom i 5. etasje. 

Som vedlegg finner du Dagsorden med budsjett, 

valg, innmeldte saker til gjennomgang og en fyldig 

Årsmelding. 

 

Velkommen til et nyttig og 

hyggelig Årsmøte  

☺ 

 

Med vennlig hilsen fra Styret 



Innkalling til ordinært årsmøte i                        
Sameiet Sentrumsparken

Tid: Tirsdag 09.06.2026 - kl.18:30  
Sted: Felles møterom, Sentrumsparken.

Saksbehandling ifølge vedtektene etter følgende dagsorden:

Konstituering1.

Valg av møteleder1.1

Valg av sekretær1.2

Valg av en seksjonseier til å undertegne protokollen sammen 
med møteleder

1.3

Registrering av antall stemmeberettigede og ev. fullmakter1.4

Godkjenning og ev. bemerkninger til innkallingen1.5

Årsoppgjør for 20252.

Godkjennelse av regnskap2.1

Disponering av resultat2.2

Styrets årsmelding for 20253.

Godtgjørelse til styret for perioden 2025-20264.

Saker fra styret/eierne5.

Endring av ordlyd i vedtektenes pkt 2-1 (1)5.1

Forslag til vedtak:

Sak 2 i vedlagte dokument fra styret.

saker krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer:

Endring av ordlyd i vedtektenes pkt 2-1 (4)5.2

Forslag til vedtak:

Sak 3 i vedlagte dokument.

Saken krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer:

Endring av pkt 3-2 i ordensreglene5.3
Sak 4 i vedlagte dokument.
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Forslag til vedtak: Krever alminnelig flertall av de avgitte stemmer:

Avsetning av midler til fremtidig vedlikehold 
(vedlikeholdsfond)

6.

Sak 1 fra styret.

Innkreving av midler og opprettelse av separat bankkonto for 
sparing til fremtidig vedlikehold 

6.1

Forslag til vedtak:

For å være økonomisk rustet for sameiets lovpålagte vedlikeholdsoppgaver foreslår
styret at det avsettes midler til fremtidig vedlikehold. For å sikre sameiets økonomi og
likviditet og for å skåne seksjonseierne fra å foreta større engangsinnbetalinger, er
styret av den oppfatning at det er hensiktsmessig å kreve inn og sette av midler
fortløpende.

Midler som inngår i vedlikeholdsfondet skal holdes adskilt fra andre midler.  
Styret foreslår derfor at sameiet beslutter å sette av midler til vedlikehold mv som
kreves inn sammen med felleskostnadene.  

Sameiet vedtar å sette av midler til fremtidig vedlikehold,
påkostninger og fellestiltak på eiendommen iht.
eierseksjonsloven § 29 (3). Styret gis fullmakt til å fastsette og
endre beløpet, basert på sameiets forventede
vedlikeholdsbehov og en forsvarlig forvaltning av eiendommen.  
Det skal opprettes en separat bankkonto for de oppsparte
midlene. Styret gis fullmakt til å etablere og
forvalteavsetningen og midlene.  
VEDTAKET KREVER VANLIG FLERTALL  

Vedtektsendring knyttet til innkreving av midler til fremtidig 
vedlikehold 

6.2

Forslag til vedtak:

Styret foreslår, med henvisning til sak 6.1, at følgende nytt punkt 6-5 tas inn:

Sameiet har i årsmøtet bestemt at det årlig skal settes av midler til vedlikehold,
påkostninger og/eller andre fellestiltak på eiendommen iht. eierseksjonsloven § 29
(3). Avsetningens størrelse fastsettes av styret og kreves inn sammen med de
månedlige felleskostnadene iht. sameiebrøken. Styret skal sørge for at avsetningen til
enhver tid er tilstrekkelig til å ivareta en forsvarlig og langsiktig forvaltning av
eiendommen. Styret har disposisjonsmyndighet over vedlikeholdsfondet for saker som
gjelder nødvendig vedlikehold. Saker som gjelder påkostninger og andre felles tiltak
på eiendommen må vedtas av årsmøtet.

Årsmøtet vedtar endringen i vedtektene i tråd med styrets
forslag  
VEDTAKET KREVER KVALIFISERT FLERTALL
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Valg7.
"På valg" = de som er ferdige med sin periode og enten må velges på ny eller erstattes.

Styreleder for 2 år, ved særskilt valg7.1
På valg: Per Johan Alstad

Styremedlem for 2 år7.2
På valg: Peace Besigye

Varamedlem for 1 år7.3
På valg: Arnulf Ravlo

Valgkomite for 1 år7.4
På valg: Helle Røstad Aunan og Åshild Wechsung

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Årsmøtet kan bare behandle saker som står i innkallingen. Seksjonseier har forslags-,
tale- og stemmerett. Ektefelle, samboer, annet husstandsmedlem eller leietaker kan
delta og uttale seg, men trenger fullmakt for å avgi stemme hvis de ikke er registrert
som eier. Seksjonseier kan møte ved fullmektig, og én person kan ha ubegrenset antall
fullmakter. Hvis du ikke kan delta, kan du gi fullmakt til en annen person ved å sende
den på e-post, SMS eller skrive på et ark. Fullmakten må inneholde navn på eier og
fullmektig, dato, underskrift og hvilket møte den gjelder.

06.05.2026
Sameiet Sentrumsparken
styret
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Budsjett 2026Budsjett 2025Regnskap 2024Regnskap 2025

Sameiet Sentrumsparken  -  Resultatregnskap  2025

Note

Driftsinntekter
Felleskostnader driftsdel 984 975856 500811 065856 488
Tillegg elektroniske fellesavtaler 127 224124 200118 584124 200
Andre driftsinntekter 0015501
Sum driftsinntekter 1 112 199980 700929 804980 688

Driftskostnader
Personalkostnader -4 935-3 525-3 525-4 9352
Styrehonorar -35 000-25 000-25 000-35 000
Forretningsførerhonorar -55 100-52 800-51 111-52 798
Honorar administrative tjenester -2 400-1-2 250-2 324
Drifts- og serviceavtaler -112 750-56 700-64 600-107 6323
Vaktmestertjenester -50 000-36 000-41 539-41 984
Renholdstjenester -52 000-43 000-24 120-48 679
Løpende vedlikehold -100 000-49 000-35 997-49 3114
Periodisk vedlikehold -40 000-100 000-149 544-118 5365
Elektroniske fellesavtaler -127 224-124 200-123 264-126 720
Forsikring -79 500-83 400-70 167-74 308
Kommunale tjenester og renovasjon -120 000-106 000-102 430-110 132
Energi, felles -95 000-112 500-100 046-93 055
Andre driftsutgifter -8 600-2 350-15 542-34 5506
Sum driftskostnader -882 509-794 476-809 135-899 966

DRIFTSRESULTAT 229 690186 224120 66980 722

Finansinntekter og kostnader
Finansinntekter 3 0002 0006 0606 151
Finanskostnader 0-9 811-20 154-4 004
Netto finansposter 3 000-7 811-14 0942 147

Resultat før skattekostnad 232 690178 413106 57582 869

Ordinært resultat etter skatt 232 690178 413106 57582 869
ÅRSRESULTAT 232 690178 413106 57582 8697, 10

Disponering av totalresultat: 232 690178 413106 57582 869
Overført til annen egenkapital 0098 59182 869
Reduksjon av udekket tap 007 9840

Org.nr: 994 187 767 - 390
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Regnskap 2024Regnskap 2025

Sameiet Sentrumsparken  -  Balanse 2025

Note

EIENDELER

OMLØPSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer 02 7628
Periodiserte kostnader 74 30878 604
Mellomregning Klare Finans 16 8276898
Opptjente renter 6 0606 151
Bankinnskudd og kontanter
Bankinnskudd 181 542236 8689

Sum omløpsmidler 278 737325 074

SUM EIENDELER 278 737325 074

Org.nr: 994 187 767 - 390
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Regnskap 2024Regnskap 2025

Sameiet Sentrumsparken  -  Balanse 2025

Note

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 98 591181 46010

Sum egenkapital 98 591181 460

GJELD
Langsiktig gjeld
Pantelån 67 712011
Sum langsiktig gjeld 67 7120

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 89 071129 951
Forskudd kunder 16 8273 451
Påløpte renter 1410
Påløpte kostnader 6 3968 654
Annen kortsiktig gjeld 01 558
Sum kortsiktig gjeld 112 435143 614

Sum gjeld 180 147143 614

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 278 737325 074

Pantstillelser 67 7120

Sted:____________________, dato:___________

Per Johan Alstad
Leder

Lars Selmer
Styremedlem

Peace Besigye
Styremedlem

Org.nr: 994 187 767 - 390
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Sameiet Sentrumsparken  -  Noter  2025

Note 0 - REGNSKAPSPRINSIPP
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven samt god regnskapsskikk for små foretak.

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen er til stede.

Inntektsføring er foretatt ut fra opptjeningsprinsippet.

Fordringer og gjeld er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld hvis de forfaller innen ett år etter regnskapsavslutningstidspunktet.

Omløpsmidler er verdsatt til laveste av historisk kost og virkelig verdi. Tilsvarende vurderingsprinsipp er også benyttet for kortsiktig gjeld.
Øvrige eiendeler er klassifisert som anleggsmidler, og øvrig gjeld er klassifisert som langsiktig.

Klare Finans forskutterer hver måned budsjetterte felleskostnader til sameiet. Sameiet har det formelle kravet mot den enkelte sameier,
men har panterett for kravet i seksjonen for krav mot sameieren som følge av sameieforholdet iht Lov om Eierseksjoner § 25, dog begrenset
oppad til Folketrygdens grunnbeløp. På bakgrunn av dette anses at det ikke foreligger risiko for vesentlige tap på utestående
felleskostnader.

Foretaket driver et sameie i Levanger kommune. Sameiet drives fra Jernbanegata, 7600 Levanger .

Note 1 - ANDRE DRIFTSINNTEKTER
20242025

Salg av nøkler, lås, adgang. etc. 1550
Sum andre inntekter 1550

Note 2 - PERSONALKOSTNADER
20242025

Arbeidsgiveravgift 3 5254 935
Sum personalkostnader 3 5254 935

Samlet antall årsverk: 0
Obligatorisk tjenestepensjon
Boligselskapet oppfyller ikke kravene for OTP, og har av den grunn ikke inngått noen pensjonsordning.

Note 3 - DRIFTS- OG SERVICEAVTALER
20242025

Avtale om vakt- og sikringstjenester 17 56840 074
Avtale om drifts- og serviceavtaler heis 28 08131 365
Avtale om varme, ventilasjon og sanitærtjenester 036 193
Avtale om skadedyrbekjempelse 1 7630
Avtale om kontroll  og drift av branntekniske anlegg 17 1880
Sum drifts- og serviceavtaler 64 600107 632

Org.nr: 994 187 767 - 390
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Sameiet Sentrumsparken  -  Noter  2025

Note 4 - LØPENDE VEDLIKEHOLD
20242025

Reparasjon og vedlikehold bygningsmessig 15 52729 115
Reparasjon og vedlikehold el-anlegg 9 3448 504
Reparasjon og vedlikehold VVS-anlegg 3 7040
Reparasjon og vedlikehold heisanlegg 011 096
Reparasjon og vedlikehold uteområde 7 4220
Reparasjon og vedlikehold annet 0596
Sum vedlikehold 35 99749 311

Note 5 - PERIODISK VEDLIKEHOLD
20242025

Periodisk vedlikehold 149 544118 536
Sum periodisk vedlikehold 149 544118 536

Periodisk vedlikehold som er utført gjelder fjerning av løse steiner og ny puss, samt bytte trinsen og styresko på heis.

Note 6 - ANDRE DRIFTSUTGIFTER
20242025

Verktøy, driftsmateriell, inventar 44215 423
Gaver 5273 803
Generalforsamling/årsmøte 4 0005 547
Kurskostnader 5 5007 250
Bankgebyrer 640669
Andre gebyrer 2 1871 857
Tilskudd bomiljø 2 2460
Sum andre driftsutgifter 15 54234 550

Note 7 - DISPONIBLE MIDLER
20242025

Disponible midler 01.01 -7 984166 303
Endring i disponible midler:
Årets resultat 106 57582 869
Opptak lån 250 0000
Avdrag lån -182 288-67 712
Årets endring i disponible midler 174 28715 157

Disponible midler i periodens slutt 166 303181 460

Disponible og øremerk. midler justert for langsiktige avsetninger 166 303181 460

Note 8 - UTESTÅENDE FORDRINGER
Utestående fordringer er gjennomgått og vurdert. Det er ikke vurdert nødvendig å foreta avsetning for tap.

Org.nr: 994 187 767 - 390
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Sameiet Sentrumsparken  -  Noter  2025

Note 9 - BANKINNSKUDD OG ØREMERKEDE AVSETNINGER
20242025

Bundne midler og bankinnskudd
Bundne midler for skattetrekk 283283
Bankinnskudd 181 259236 585
Sum bankinnskudd 181 542236 868

Note 10 - EGENKAPITAL
20242025

SUM EGENKAPITAL 01.01 -7 98498 591

Annen egenkapital 01.01 -7 98498 591
Årets resultat 106 57582 869
Annen egenkapital 31.12 98 591181 460
SUM EGENKAPITAL 31.12 98 591181 460

Note 11 - PANTE- OG GJELDSBREVSLÅN
Kreditor: Sparebank 1 SMN
Formål: Vedlikeholdslån
Lånenummer: 42028329436
Lånetype: Annuitet
Opptaksår:  2024
Rentesats: 7.60 %
Beregnet innfridd: 20.10.2025

Opprinnelig lånebeløp: 250 000
Lånesaldo 01.01: 67 712
Avdrag i perioden: 67 712
Lånesaldo 31.12: 0

Lånet ble innfrid i sin helhet i 2025.

Org.nr: 994 187 767 - 390
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Resultat og balanse med noter for Sameiet Sentrumsparken.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Sameiet Sentrumsparken

Styreleder Per Johan Alstad (sign.) 12.04.2026
Styremedlem Lars Selmer (sign.) 11.04.2026
Styremedlem Peace Besigye (sign.) 10.04.2026
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SAMEIET SENTRUMSPARKEN 
 

 

                                                             Styret 

JERNBANEGT 15 B. - 7600 LEVANGER 

Årsmelding Sameiet for 2025. TIrsdag 9. juni 2026 kl 18:30 

Møteleder – Fredrik Jessen, forvalter TOBB 

 

1.Murarbeide 4. etasje- puss falt ned fra vegg over terrassene til lelighetene 

401 og 406. Styret kontaktet murerfirma Mur & Puss, Verdal som fastslo at puss-

sjiktet var i ferd med å løsne. De foretok «bomtester» og utbedret skadene.   

 2. Styret hadde våren 2025 kontakt med Levanger Brannvesen for 

kartlegging av byggets sikkerhet. De foretok en gjennomgang og total befaring av 

bygget før sommeren og lovte å lage en planoversikt. De sjekket også 

sprinkleranlegg og anbefalte montering av nøkkelsafe ved ytterdør for større 

trygghet ved evt. hendelse.  

3. Styret var så i kontakt med Birger Thurn-Paulsen som er villig til å avholde 

brannøvelse for Sameiet når alarm er sjekket og nøkkelsafe er på plass. 

4. Vi bestilte nøkkelsafe hos firma Sikkerhet & Service sist høst. Denne ble 

montert av byggmester Bjartnes v/Pål Musum. Deretter utførte sikkerhets/-alarm-

/og vaktfirma Avarn v/Frode Aakerhus tilknytning til Sameiets Alarmsystem som 

styres av seksjon 1. Deretter ble brannsjef i Levanger varslet og overlatt nøkler og 

ansvar for nøkkelsafe.  

5. Kontaktet nabo Bjørn Nagelhus vedr. treveggen over muren bak 

renovasjonsdunkene. Den er svært medtatt og bør skiftes. Han er enig i det og gir 

Sameiet fullmakt til å engasjere håndverkere for den jobben. Samtidig forsøker vi i 

Styret å få pusset muren på samme vegg for så å oppgradere den. Pål Musum 

(Byggm. Bjartnes) har påtatt seg dette til våren 2026. Var på befaring 29. april. 

Planlegger sammen med murer som kontakter leder. 
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6. Før sommeren 2025 fikk vi henvendelse fra heisfirma, OTIS, om at trinser 

og styresko samt batterier i heisen måtte skiftes pga slitasje. Overslag ca kr. 50.000,-

Arbeidet ble utført i oktober 2025. Samtidig opplyste OTIS at bærebelter måtte 

vurderes utskiftet siden heisen hadde passert 15 års driftstid. Styret tok dette opp 

og kommuniserte med firmaet siden utskifting vil utgjøre en betydelig kostnad 

(nærmere 200 tusen kroner). Vi ble enige om å avvente til Norsk heiskontroll hadde 

hatt sin obligatoriske kontroll i november 2025. De  kom 20/11-2025 og 

gjennomførte kontroll (Morten Malum). Konklusjon mottatt på e-post: Ingen avvik 

registrert. Har god dialog med Helene Jensen hos OTIS om oppfølging av 

heisservice. Av «gammel vane» sendte OTIS ut aconto-faktura for ettersyn og 

kommende vedlikehold av heisen i 2026, første halvår, pålydende kr. 14.324,55 for 

halvåret 1/1-30/6-2026. Leder tok kontakt igjen med OTIS og fikk vite at de baserte 

seg på en kontrakt fra 2009. Helene Jensen vedgikk at denne hadde gått ut på dato 

og utarbeidet en ny, mer oppdatert kontrakt med samme servicekontroll til ca. kr 

7.746,- (2 ganger i året), nesten halvert beløp. Styret aksepterte ny kontrakt. 

7. I løpet av året har flere seksjoner skiftet beboere. Noen har solgt, andre 

har flyttet og leid ut. Hos en av kjøperne (som ikke hadde satt seg inn i Sameiets 

vedtekter) ble det en del kommunikasjon da de hadde leid ut på forhånd til en 

leietaker med katt. De ble gjort oppmerksomme på regler og forbud mot husdyr, 

men ville ikke uten videre akseptere det. Leder måtte få uttalelse fra TOBB’s 

juridiske avdeling før eier forsto alvoret (allergiske reaksjoner for personer med 

pelsdyrallergi kan være livstruende). Dyrehold- diskusjon med nye eiere. En 

lignende situasjon i fjor, hvor søster til en av Sameierne ønsket å bo her med hund 

ble informert om reglene og aksepterte forholdet uten problemer. En annen eier 

har leid ut leiligheten til et kommersielt bemanningsselskap som benytter 

leiligheten til å huse sine kontraktører. Huseier har som før alt ansvar for 

vedlikehold etc., men dette er vanskelig å etterprøve når ingen har oversikt om 

hvem som bor der og i hvilket tidsrom. Her bør TOBB bistå Sameiet med klarere 

regler. 

8. 6/1-2026: Meldt kuldeperiode med temperaturer rundt 20 minus lengre 

perioder i vinter: Var oppe i fellesrommet og sjekket temperatur, vannrør og toilett. 

Temp, ca 10 plussgrader (hadde satt den ene panelovnen på 15 grader noen uker før 

jul). Da leder reiser til Ecuador 8/1 har styrets vararep., Arnulf Ravlo påtatt seg å 

følge med forholdene i 5. etasje ved behov. Arnulf følger også nøye med 

sprinkleranlegg og vanntrykk. Takknemlig for å ha ham på laget. 

9. Det ble besluttet å avstå fra festlig arrangement denne sensommeren 

siden 2 av Sameiets lengstboende personer døde med kort tids mellomrom; Sigfred 

Wechsung og Jon Husås. 

10.Mottok e-post fra JARAS Eiendom AS v/forvalter Johannes Hegelstad i 

januar med utførlig informasjon om fortsatt oppgradering av nabobygget i 

Jernbanegt. 11-13. Han sier arbeidet ikke vil forstyrre Sameiet i nevneverdig grad, 

men en del støy og trafikk blir det. Arbeidet vil foregå i tiden jan/feb til mai/juni i år. 
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JARAS er også eier og disponerer parkeringsplassene i felles bakgård, men arbeidet 

vil i liten grad påvirke trafikken til og fra Sameiet. Leder sørget for å få laget 

infoskriv til korktavla i Sameiet. Den ble printet og hengt opp av Miriam Elisabeth 

20. januar. 

11. Styret har vurdert 3-djeparts leieforhold av seksjonseier for videre utleie, 

og vurdering av ansvar og tidsrom. Vedtektene er klare på begrensninger av 

deltidsutleie. Mht utleie for videreutleie er dette en situasjon som ikke har vært 

drøftet, men det har kommet opp flere tilfelle siste året hvor TOBB’s juridiske 

avdeling har berørt dette forholdet. De kaller det «Hyblifisering» og eiere av 

seksjoner i Sameier og Borettslag er engstelige for at spekulanter kjøper/leier 

enheter bevisst i vinnings hensikt (lønnsomt,--bl.a. fordi dyktige Styrer klarer å 

holde fellesutgifter lave). Vi ønsker ikke at fellesbygg skal fremstå som leiegårder. 

Dette vil Styret følge opp. 

12. Da TOBB v/prosjektingeniør Bjørnar Flovik i 2021 utarbeidet PlussPlan 

for Sameiets fremtidige vedlikehold anbefalte han oppdatering av planen hvert 2. 

år. Siste oppdatering ble gjort i 2023 av Ole Anders Sivertsen som overtok som 

vedlikeholdsplanlegger i TOBB, Levanger. Leder anbefaler at vi kontakter TOBB for 

ny oppdatering når TOBB har anledning. 

13. Brannøvelse vil bli gjennomført tidlig på høsten 2026. Styret forutsetter 

at alle vil følge med og merke seg tidspunkt og selvsagt delta på en så viktig 

begivenhet. 

14. I løpet av kort tid vil det bli invitert til dugnad i Sameiet. Enkelte har 

glimret med sitt fravær ved tidligere dugnader og samlinger. Derfor håper Styret på 

velvilje og positiv holdning til fellesskapet fra alle eiere fremover.   

 

Vel møtt  --  Mvh Styret  ☺ 
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SAMEIET SENTRUMSPARKEN 
 

 

                                                             Styret 

JERNBANEGT 15 B. - 7600 LEVANGER 

 

Punkter som kan tas opp på Årsmøtet i Sameiet 2026- behandlet på 

Styremøte mandag 20. april 2026 

Forslag fra Styret: Saker til behandling på Årsmøtet. Styret foreslår: (Vedtatt på 

Styremøte 20. april 2026).                                                                      

1.: Åpne Sparekonto ihht råd fra økonomiansvarlig i TOBB, Kjersti Tausvik. Dette for å kunne 

møte uforutsette og planlagte vedlikeholdskostnader i fremtiden. Begynne med innskudd på kr. 

50.000,-?                                                                                                                                          

2.: Endre ordlyd i Vedtekter mht eiers ansvar ved utleie av seksjon. svaret fra advokat Ida 

Haukland på Styrets spørsmål om eventuelle endringer i Vedtektene mht seksjonseiers plikter 

og rettigheter i forhold til utleie av egen seksjon. Forslag til endring ordlyd Pkt. 2-1 (1) "Eier kan 

fritt leie ut sin seksjon, også til tredjepart. Likevel: Ethvert brudd på noen av reglene i vedtekt 

eller lov er det seksjonseier som bærer ansvar for overfor sameiet, og han/hun kan på ingen 

måte skyve fra seg ansvar under henvisning til at han/hun ikke har vært direkte involvert i 

etableringen av leieforholdet (f.eks. når det leies ut til tredjepart)." 

3.: Videre tas opp på Årsmøtet at pkt 2-1 (4) i ordlyd endres til: «Korttidsutleie er kun tillatt 

innenfor en samlet ramme på 60 døgn per kalenderår. Seksjonseiere som driver korttidsutleie 

har ansvar for at alle gjester overholder sameiets vedtekter og husordensregler. Styret kan 

kreve at nøkkelhåndtering og adgangssystem administreres på en måte som hindrer spredning 

av koder og nøkler til uvedkommende. Styret kan pålegge seksjonseier å redusere eller stanse 

korttidsutleie som medfører skade eller ulempe for andre beboere på en urimelig eller 

unødvendig måte eller som overstiger begrensningen på 60 døgn. Styret kan ved behov be 

seksjonseier om å registrere alle korttidsleieperioder."                                                        

 4.: Uttrykkelig klargjøring av forbud mot husdyrhold. F.eks. endre pkt. 3-2 Ordensregler til: 

«Styret kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. Dyrehold er ikke tillatt i Sameiet 

Sentrumsparken. Unntak gis ikke.»                                                                                                 

       5.: Endring i Styregodtgjørelse- ingen 
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VEDTEKTER FOR SAMEIET SENTRUMSPARKEN 
 

(org. nr. 994 187 767) 

 

Vedtektene er fastsatt i forbindelse med opprettelsen av sameiet, sist endret på årsmøtet 

24. Mai 2023.  

 

1. NAVN 

 

1-1  Navn og opprettelse 

Sameiets navn er Sameiet Sentrumsparken. Sameiet er opprettet ved 

seksjoneringsbegjæring tinglyst 22. juni 2009.  

 

1-2 Hva sameiet omfatter 

Sameiet består av 18 boligseksjoner og 1 næringsseksjon på eiendommen gnr. 315, bnr. 

64 i Levanger kommune. Den enkelte bruksenhet består av en hoveddel, samt eventuelt 

en eller flere seksjonerte tilleggsdeler. Hoveddelen består av en klart avgrenset og 

sammenhengende del av en bygning, med egen inngang. De deler av eiendommen som 

ikke inngår i de enkelte bruksenheter er fellesareal. 

 

2.  RETTSLIG DISPOSISJONSRETT 

 

2-1 Rettslig disposisjonsrett 

(1) Seksjonseier disponerer fritt over egen seksjon med de begrensninger som følger av 

sameieforholdet og eierseksjonsloven. Seksjonseier kan fritt selge, pantsette og leie ut 

sin egen seksjon.  

 

(2) Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved 

eierskifte betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet.  

 

(3) Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve flere enn to boligseksjoner.  

 

(4) Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 60 døgn årlig er ikke tillatt. Med 

korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn sammenhengende. 

 

3. SEKSJONSEIERENS RETT TIL Å BRUKE BRUKSENHETEN OG FELLESAREALER 

 

3-1 Rett til bruk 

(1) Seksjonseieren har enerett til å bruke sin bruksenhet. Seksjonseieren har også 

rett til å bruke fellesarealene til det de er beregnet til eller vanligvis brukes til, og 

til annet som er i samsvar med tiden og forholdene. Hver seksjonseier har 

bruksrett til 1 bod.  

 

Fellesområdet i 5. etasje, oppholdsrom m/utstyr og møbler samt terrasse er til 

felles nytte og glede for samtlige Sameiere. Utenforstående, familie og venner har 

kun tilgang i følge med ansvarlig Sameier. Normal bruk etter innarbeidet praksis 

er soling/opphold, kaffebesøk, møtevirksomhet på terrassen når været tilsier, evt. 

samvær i oppholdsrommet (Styremøter/Årsmøte etc.). Det vanlige er selvsagt at 

flere Sameiere benytter terrassen samtidig hvor møbler disponeres i passende 

grupper etter behov. Enhver har så ansvar for orden, vedlikehold og rydding etter 

bruk. Gassgrill er også felles, og sameier har ansvar for bruk, vedlikehold og 

renhold av denne. 

 

NB! Enhver u-autorisert ferdsel på utsiden av terrassens gjerde er forbundet med 

livsfare og er selvsagt forbudt. Overtredelse kan bli anmeldt og føre til bøtlegging. 

 



 

 

 

 

 

  

2 

 

NB! Spiraltrappen fra 4.etasje ned til bakkeplan i bakgården er kun en 

rømningsvei i akuttsituasjon. Annen bruk («daglig trafikk») er ikke tillatt. 

 

(2) Bruksenheten og fellesarealene må ikke brukes slik at andre seksjonseiere påføres 

skade eller ulempe på en urimelig eller unødvendig måte. 

 

Sameiet disponerer en av Levangers mest attraktive toppetasjer med fellesrom og 

kjempestor terrasse. Etablerte Sameiere har tradisjon for å respektere hverandres 

behov for og bruk av disse fasilitetene. Tidvis kan enhver av oss ha ønske om å få 

benytte området til en særskilt anledning- f.eks. et privat jubileum, fødselsdag, 

familiesamvær o.l. med flere deltakere enn den enkeltes leilighet praktisk rommer, 

eller en begivenhet som passer best i friluft og i godt vær. Sameiets første 

Styre/Etableringsmøtet i 2009 vedtok at hver seksjonseier skulle ha mulighet til å 

benytte området til slike anledninger, forutsatt at Styret ble forespurt/informert og 

oppslag med reservasjonsinfo ble hengt opp på infotavle én uke eller mer før aktuell 

dato. Dette er en praksis som har fungert godt i alle år og som fortsatt gjelder.  

 

Det presiseres herved at ansvarlig Sameier som reserverer fellesarealet til sitt bruk 

skal holde orden og ro blant sine gjester, antallet personer skal ikke overdrives og 

utidig bråk/høy musikk/ukontrollert trafikk i bygget/tilgrising i og utenfor bygget 

samt tilløp til fyll og bråkete oppførsel vil ikke bli tolerert. Oppståtte skader, 

ødeleggelser, søl og rot er brukerens (Sameiers) fulle ansvar. Arrangement/tilstelning 

må avrundes ca. kl 22:00. Etter dette tidspunkt må ansvarlig bruker sørge for at 

samtaler/musikk etc. ikke påfører øvrige beboere forstyrrelser/ulemper. Benyttede 

fellesarealer skal være ryddet, rengjort og klargjort innen kl 12:00 påfølgende dag. 

 

(3) Bruksenheten kan bare brukes i samsvar med formålet.  

  

(4) Seksjonseier har ikke rett til å foreta arbeider som påvirker/berører sameiets 

fellesarealer og fellesanlegg uten forhåndsgodkjenning fra styret/årsmøtet. Dette 

omfatter slikt som installasjoner på fellesarealer, herunder oppsetting/montering av 

parabolantenne, varmepumpe, markise o.l. 

 

(5) Kostnader til de- og remontering av installasjoner/utstyr nåværende eller tidligere 

seksjonseiere har montert, slik som sol/vindavskjerming, fliser og innglassinger, skal ved 

rehabilitering og andre felles tiltak belastes den seksjon installasjonen tilhører. 

 

3-2 Ordensregler 

Styret kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. Dyrehold er ikke tillatt i 

Sameiet Sentrumsparken. 

 

4. S EKSJONSEIERS VEDLIKEHOLDSPLIKT 

 

4-1 Seksjonseierens plikt til å vedlikeholde bruksenheten 

(1) Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og 

andre bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. 

Vedlikeholdsplikten omfatter også eventuelle tilleggsdeler.  

 

Seksjonseiernes vedlikeholdsplikt omfatter slikt som 

 

a) inventar 

b) utstyr, som vannklosett, varmtvannsbereder, badekar og vasker 

c) apparater, for eksempel brannslukkingsapparat 

d) skap, benker, innvendige dører med karmer 
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e) listverk, skillevegger, tapet 

f) gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk 

g) vegg-, gulv- og himlingsplater 

h) rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hovedsikring eller inntakssikring 

i)   vinduer og ytterdører  

 

Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås.  

 

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av det som er nevnt 

ovenfor, men ikke utskifting av sluk, komplette vinduer og komplette ytterdører. 

Seksjonseieren er likevel ansvarlig for reparasjon (utskifting) av ødelagte vindusruter 

tilhørende seksjonen. 

 

(3) Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen. Dette 

gjelder også sluk på balkong eller lignende som ligger til bruksenheten.  

 

(4) Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr.  

 

Mht avfall fra bruksenheten er hver beboer pliktig til kildesortering. Det er tydelig merket 

med ulike farger på containere i bakgården hvor ulikt avfall skal legges. Alle må huske at 

vi har 18 boenheter som alle skal ha plass til sitt søppel. Ved papp/papiravfall er det 

viktig at alle minimerer volumet på avfallet (f.eks. deler opp kartonger i så små enheter 

som mulig før disse deponeres). Å legge hele, tomme kartonger i papiravfall er tankeløst 

og skal ikke forekomme. Tomme melkekartonger, tomme pizzaesker etc. bør «flates» før 

de kastes. Flere drikkekartonger kan evt. pakkes i hverandre. Isoporemballasje skal 

fjernes fra annen emballasje og eieren må selv sørge for bortkjøring av slikt avfall og 

større emballasje (møbelkartonger, treverk etc).  Er du usikker på noe, spør Styret, 

vaktmester eller annen sameier. 

 

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter ikke reparasjon eller utskiftning av tak, bjelkelag, 

bærende veggkonstruksjoner og rør eller ledninger som er bygget inn i bærende 

konstruksjoner. 

 

(6) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader 

som er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk. 

 

(7) Oppdager seksjonseieren skade i bruksenheten som sameiet er ansvarlig for å 

utbedre, plikter seksjonseieren straks å sende skriftlig varsel til styret. 

 

(8) Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert 

reparasjoner og utskiftning i henhold til denne bestemmelse. Denne plikten gjelder selv 

om vedlikeholdet skulle vært utført av den tidligere seksjonseieren.  

 

(9) En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte tap dette påfører 

andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34. 

 

5. SAMEIETS VEDLIKEHOLDSPLIKT 

 

5-1Sameiets plikt til å vedlikeholde og utbedre fellesarealer m.m. 

(1) Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert bygningen og 

felles installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdet skal utføres slik at skader på 

fellesarealene og de enkelte bruksenhetene forebygges, og slik at seksjonseierne slipper 

ulemper. Vedlikeholdsplikten omfatter alt som ikke faller inn under den enkelte 
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seksjonseiers vedlikeholdsplikt, jf. punkt 5-1. Vedlikeholdsplikten omfatter også 

reparasjon og utskiftning når det er nødvendig, og utbedring av tilfeldige skader. 

 

(2) Vedlikeholdsplikten omfatter også felles installasjoner som går gjennom 

bruksenheter, slik som rør, ledninger, kanaler og felles varmeanlegg inklusive radiatorer. 

Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner gjennom bruksenhetene hvis det ikke 

skaper vesentlig ulempe for den aktuelle seksjonseieren. Sameiets vedlikeholdsplikt 

omfatter også utvendig vedlikehold av vinduer. 

 

(3) Sameiets vedlikeholdsplikt omfatter også slikt som utskifting av vinduer, herunder 

nødvendig utskifting av isolerglass, og ytterdører til boligen eller reparasjon eller 

utskifting av tak, bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, sluk, samt rør eller ledninger 

som er bygd inn i bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler.  

 

(4) Seksjonseieren skal gi sameiet adgang til bruksenheten for å vedlikeholde, installere 

og kontrollere installasjoner som nevnt i andre ledd. Kontroll og arbeid i bruksenhetene 

skal varsles i rimelig tid og gjennomføres slik at det ikke skaper unødvendig ulempe for 

seksjonseieren eller andre brukere.  

 

(5) Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 

seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35.  

   

6. FELLESKOSTNADER, PANTESIKKERHET OG HEFTELSESFORM 

 

6-1 Felleskostnader 

(1) Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, er 

felleskostnader. Felleskostnader skal fordeles mellom seksjonseierne etter sameiebrøken, 

med unntak av kostnader knyttet til kabel-tv/internett, som fordeles likt pr. boligseksjon.  

 

(2) Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i 

vedtektene fastsettes en annen fordeling enn det som følger av (1). 

 

6-2 Betaling av felleskostnader 

Den enkelte seksjonseier skal forskuddsvis hver måned betale et akontobeløp som 

fastsettes av seksjonseierne på årsmøtet, eller av styret, for å dekke sin andel av 

felleskostnadene. Akontobeløpet kan også dekke avsetning av midler til framtidig 

vedlikehold, påkostninger eller andre fellestiltak på eiendommen dersom årsmøtet har 

vedtatt slik avsetning.  

 

6-3 Panterett for seksjonseiernes forpliktelse 

De andre seksjonseierne har lovbestemt panterett i seksjonen for krav mot 

seksjonseieren som følger av sameieforholdet, jf. eierseksjonslovens §  

31. Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver bruksenhet svarer til to ganger 

folketrygdens grunnbeløp på det tidspunktet tvangsdekning besluttes gjennomført. 

Panteretten omfatter også krav som skulle ha vært betalt etter at det er kommet inn en 

begjæring til namsmyndighetene om tvangsdekning.   

   

6-4 Seksjonseierens heftelse for sameiets ansvar og forpliktelser utad 

Den enkelte seksjonseier hefter for felles ansvar og forpliktelser etter sin sameierbrøk. 

 

 

 

 

7. PÅLEGG OM SALG OG FRAVIKELSE - MISLIGHOLD 
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7-1 Mislighold 

Seksjonseiers brudd på sine forpliktelser overfor sameiet utgjør mislighold. Som 

mislighold regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt 

vedlikeholdsplikt, ulovlig bruk og brudd på ordensregler.  

  

7-2 Pålegg om salg 

Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan 

styret pålegge vedkommende å selge seksjonen, jfr. eierseksjonslovens § 38. Advarselen 

skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret rett til å kreve seksjonen solgt  

 

7-3 Fravikelse 

Hvis seksjonseierens oppførsel medfører fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 

eiendommen, eller seksjonseierens oppførsel er til alvorlig plage eller sjenanse for 

eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av bruksenheten etter 

tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 

 

8.  STYRET OG DETS VEDTAK 

  

8-1 Styret - sammensetning, valg, tjenestetid og vederlag 

(1) Sameiet skal ha et styre som skal bestå av en leder og to andre medlemmer.  

Varamedlemmer kan velges.  

 

(2) Styremedlemmene tjenestegjør i to år hvis ikke årsmøtet har bestemt noe annet. 

Varamedlemmer velges for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 

 

(3) Årsmøtet skal velge styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene.  Styrelederen 

skal velges særskilt.  

 

(4) Årsmøtet skal fastsette eventuelt vederlag til styremedlemmene for foregående 

styreperiode. Styret bestemmer fordelingen av vederlaget. 

 

8-2 Styremøter 

(1) Styreleder skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 

forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles. 

 

(2) Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er 

valgt noen nestleder, skal styret velge en møteleder. 

 

(3) Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til 

stede. Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står 

stemmene likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, 

må likevel utgjøre mer enn en tredjedel av stemmene. 

 

(4) Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de fremmøtte styremedlemmene skal 

undertegne protokollen. 

  

8-3 Styrets oppgaver 

Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen 

av sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og beslutninger på årsmøtet.  

 

 

 

8-4 Styrets beslutningsmyndighet 
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(1) Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre 

organer. Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av 

styret om ikke annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte 

tilfelle. 

 

(2) Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen 

seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

 

8-5 Inhabilitet 

Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som 

medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk 

særinteresse i. 

 

8-6 Taushetsplikt 

Medlemmer av styret er forpliktet til å bevare taushet om personlige forhold (helse, 

økonomi, sosiale forhold ol.) som de får kjennskap til under sitt arbeid i styret.  

 

8-7 Styrets representasjonsadgang 

(1) Seksjonseierne forpliktes ved underskrift av to styremedlemmer i fellesskap. 

 

(2) Styret har rett til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift 

i saker som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å 

gjennomføre beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som 

ellers angår fellesareal og fast eiendom.  

 

9.  ÅRSMØTET 

 

9-1 Årsmøtets myndighet og mindretallsvern 

(1) Årsmøtet har den øverste myndigheten i sameiet.  

 

(2) Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen 

seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

 

9-2 Tidspunkt for årsmøtet 

(1) Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. Styret skal på forhånd 

varsle seksjonseierne om dato for møtet og om siste frist for å innlevere saker som 

ønskes behandlet. Varsel kan gjennomføres ved hjelp av elektronisk kommunikasjon.  

 

(2) Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 

seksjonseiere som til sammen har minst ti prosent av stemmene, krever det og samtidig 

oppgir hvilke saker de ønsker behandlet.  

 

9-3 Innkalling til årsmøte 

(1) Styret innkaller til årsmøte med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue 

dager. Styret kan om nødvendig innkalle til ekstraordinært årsmøte med kortere varsel, 

men varselet kan aldri være kortere enn tre dager. I begge tilfeller skal det gis skriftlig 

melding til forretningsføreren.  

 

(2) Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon. 

 

(3) Innkallingen skal tydelig angi de sakene årsmøtet skal behandle. Skal årsmøtet 

kunne behandle et forslag som etter loven eller vedtektene må vedtas med minst to 

tredjedels flertall av de avgitte stemmene, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen.  
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(4) Saker som en seksjonseier ønsker behandlet i det ordinære årsmøtet, skal nevnes i 

innkallingen når styret har mottatt krav om det før fristen i vedtektenes punkt 9-2 (1).  

 

9-4 Saker årsmøtet skal behandle  

(1) Årsmøtet skal behandle de sakene som er angitt i innkallingen til møtet. 

 

(2) Uten hensyn til om sakene er nevnt i innkallingen, skal det ordinære årsmøtet: 

 

• behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående 

kalenderår 

• behandle vederlag til styret 

• velge styremedlemmer 

 

(3) Årsregnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før ordinært årsmøte 

sendes ut til alle sameiere med kjent adresse. Dokumentene skal dessuten være 

tilgjengelige i årsmøtet. 

 

(4) Bortsett fra saker som skal behandles av ordinært årsmøte, kan årsmøtet bare ta 

beslutning om saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseiere er til 

stede på årsmøtet og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke 

står i innkallingen. At saken ikke er nevnt i innkallingen, er ikke til hinder for at styret 

beslutter å innkalle til nytt årsmøte for å avgjøre forslag som er fremsatt i møtet. 

 

9-5 Hvem kan delta i årsmøtet 

(1) Alle seksjonseiere har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og 

stemmerett. Ektefelle, samboer eller annet medlem av husstanden til eieren av en 

boligseksjon har rett til å være til stede og uttale seg. 

 

(2) Styremedlemmer, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon har rett til å være 

til stede på årsmøtet og uttale seg. Styreleder og forretningsfører har plikt til å være til 

stede med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall. 

 

(3) En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. 

Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til 

å uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. Fullmakten kan ikke angi hva 

fullmektigen skal stemme.  

 

9-6 Møteledelse og protokoll 

(1) Styrelederen leder årsmøtet med mindre årsmøtet velger en annen møteleder. 

Møteleder behøver ikke å være seksjonseier. 

 

(2) Møtelederen har ansvar for at det føres protokoll over alle saker som behandles, og 

alle beslutninger som tas på årsmøtet. Møtelederen og minst én seksjonseier som 

utpekes av årsmøtet blant dem som er til stede, skal underskrive protokollen. Protokollen 

skal til enhver tid holdes tilgjengelig for seksjonseierne.  

 

9-7 Beregning av flertall og opptelling av stemmer på årsmøtet 

I årsmøtet har hver seksjon én stemme, og flertallet regnes etter antall stemmer.  

Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer som ikke avgitt. Står stemmene likt, 

avgjøres saken ved loddtrekning. 

 

9-8 Flertallskrav ved ulike beslutninger på årsmøtet 

(1) Beslutninger på årsmøtet tas med vanlig flertall av de avgitte stemmene hvis ikke 

annet flertallskrav er fastsatt i eierseksjonsloven eller vedtektene. Ved valg kan årsmøtet 
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på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. Vedtektene kan 

ikke fastsette strengere flertallskrav enn det som er fastsatt i loven. 

 

(2) Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for 

å ta beslutning om 

 

 a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går 

ut over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet 

 b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter 

 c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som 

tilhører eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige 

disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 

 d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til 

annet formål eller omvendt 

 e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet 

punktum 

 f) endring av vedtektene. 

 

9-9 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak 

(1) Tiltak som har sammenheng med seksjonseierens bo- eller bruksinteresser, og som 

går ut over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for 

seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene, 

besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med 

seg økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent 

av de årlige felleskostnadene, kreves det flertall på minst to tredjedeler av de avgitte 

stemmene på årsmøtet. 

 

(2) Hvis tiltakene etter (1) fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg for 

enkelte seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det 

tidspunktet tiltaket besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne 

uttrykkelig sier seg enige. 

 

9-10 Beslutninger som krever enighet fra alle seksjonseierne 

Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg 

enige hvis sameiet skal kunne ta beslutning om 

 

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 

b) oppløsning av sameiet 

c) tiltak som medfører vesentlig endring av sameiets karakter 

d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av 

størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort 

økonomisk ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseiere. 

 

9-11 Beslutninger som krever samtykke fra seksjonseiere det gjelder 

Følgende beslutninger krever samtykke fra de seksjonseiere det gjelder: 

 

• at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike 

• innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten 

over seksjonen 

• innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene 

enn det som følger av pkt. 6. 

 

9-12 Inhabilitet 
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Ingen kan delta i en avstemning om 

 

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående 

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet 

c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen 

interesse i saken er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser 

d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 og 39 som er rettet mot en 

selv eller ens nærstående. 

 

Dette gjelder også for den som opptrer ved eller som fullmektig. 

 

10. FORHOLDET TIL EIERSEKSJONSLOVEN 

For så vidt ikke annet følger av disse vedtekter, gjelder reglene i lov om eierseksjoner av 

16.6.2017 nr. 65. 
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Jernbanegata 15B
Nabolaget Levanger sentrum - vurdert av 40 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Studenter
Enslige
Godt voksne

Offentlig transport

Levanger stasjon 1 min
Linje F7, R70 0.1 km

Levanger stasjon 1 min
Linje 604, 635, 640, 680, 741 0.1 km

Trondheim Værnes 48 min

Skoler

Frol barneskole (1-7 kl.) 18 min
494 elever, 43 klasser 1.5 km

Nesheim skole (1-7 kl.) 4 min
397 elever, 25 klasser 2.3 km

Levanger ungdomsskole (8-10 kl.) 14 min
457 elever, 32 klasser 1.2 km

Levanger videregående skole 9 min
1000 elever, 60 klasser 0.9 km

Ladepunkt for el-bil

Sjøgata 23 4 min

Uno-X Levanger EL 13 min

«Rolig nabolag, kort veg til sentrum,
butikker, skoler, treningssenter.
Trønderhallen. Nærme turstier rundt
HINT ved sjøen.»

Sitat fra en lokalkjent

Opplevd trygghet
Veldig trygt 80/100

Kvalitet på skolene
Veldig bra 78/100

Naboskapet
Godt vennskap 67/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Levanger sentrum 1 570 1 082

Levanger 10 384 5 388

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Staup barnehage (1-5 år) 15 min
35 barn 1.2 km

Ruffen Kanvas-barnehage (1-5 år) 13 min
65 barn 1.2 km

Røstad studentbarnehage (1-5 år) 18 min
15 barn 1.6 km

Dagligvare

Coop Extra Sentrum Levanger 3 min
Post i butikk, PostNord 0.2 km

Kiwi Kirkegata Levanger 7 min

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 85/100

Kvalitet på barnehagene
Veldig bra 79/100

Vedlikehold hager
Godt velholdt 79/100

Sport

Stadionparken aktivitetsområde 5 min
Aktivitetsområde, fotball, friidrett 0.4 km

Gamle Levanger BS aktivitetssal 6 min
Aktivitetshall 0.5 km

EVO Levanger 2 min

Care Treningssenter Levanger 3 min

Boligmasse

14% enebolig
7% rekkehus
60% blokk
19% annet

Varer/Tjenester

Magneten 5 min

Vitusapotek Levanger 2 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

29% i barnehagealder
29% 6-12 år
22% 13-15 år
19% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 57%

Levanger sentrum
Levanger
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 32% 33%

Ikke gift 43% 54%

Separert 13% 9%

Enke/Enkemann 12% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp hvis du 
oppdager feil og mangler ved boligen utover det du kunne forvente ut fra salgsdokumentene 
og andre salgsopplysninger, eller hvis det er gitt uriktige opplysninger som har påvirket kjøpet 
ditt. Boligkjøperforsikringen gir deg også ved behov juridisk rådgivning, advokathjelp og bistand 
gjennom rettsapparatet. 

Boligkjøperforsikringen leveres av Hiscox, med Sedgwick som skadebehandler, og formidles gjennom 
Gjensidige.

Når og hvor kjøper du forsikringen?

Boligkjøperforsikringen kjøpes fra eiendomsmegleren som foretar salget av boligen du kjøper. Forsikringen 
kan kjøpes av privatpersoner, og gjelder fra kontraktsmøtet. Den opphører automatisk etter fem år. 

Spørsmål

Har du spørsmål om Boligkjøperforsikringen, kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller lese mer på 
gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring.

{Boligkjøperforsikring}

•	 Gir deg hjelp dersom du 
skulle oppdage feil etter 
overtakelsen.

•	 Gir deg trygghet med tilgang 
til advokat i hele fem år etter 
overtakelsen.

Pris

Prisen gjelder for fem år og avhenger av hvilken type bolig du kjøper. Beløpet legges automatisk inn i 
oppgjøret for din nye bolig, slik at du ikke mottar en egen faktura på denne, men betaler sammen med  
den resterende kjøpesummen og omkostningene. 

•	 Leilighet og rekkehus med andels- eller aksjenummer	 kr 7 150,- 

•	 Leilighet og rekkehus med seksjonsnummer 	 kr 8 950,-

•	 Rekkehus med eget gnr./bnr. 	 kr 13 650,-

•	 Enebolig, fritidsbolig, tomannsbolig, tomt 	 kr 13 650,- 

https://www.gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring
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M0DPYZWgP25mzDqfS5yQAnnMtzCvAAgHNJLQilDu1jj+KA019pYxm0i7KihtTsB8Lb8qTHh82Mt1

CZlJfHelKRyMv3WhLJp8hnl/EWVETmkGt+LA7s8QQUYIYOEKjfHnH7xiGHLqAa84dW9QhkiYU2ED

yMWEaWYU+IABUeS7RKVnJJY6EvrR6jrz3X7uFcFYA8qmvJ3ZM5VIel/GSQM/yUusoEFI7Lpe+XfL

XAKDleFp8yWCPf5vkRIJkAUx4WFqB/T1yRiroQscGbo2zMgjoOreQqJEIR6KXbWldyu4LpLTi86R

Xl5VA2huCOXp++hDEVqTzkzLKPcG/j9B9IpJbRER2qBjDETOg38ZJb86CDtvgUPLF6YRdv/IoBfX

6L8T5EiDbiguqGCTzaeAja853D77D0+YV6VbXlk4NwiwQ9a/uxjp/9TzYht1tH0LvKL9RQMi6eCh

peuoQIXG508DH0opUChpsFxpgu5Qn+EgZ6kXOXoUA8Mvh0XJ7NbBKy9X

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G

A1UdDgQWBBQY0OsrRZJHJP5rOvlk6sfPq2XVXjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHwYDVR0gBBgwFjAK

BghghEIBGgEDAjAIBgYEAI96AQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNz

Y2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMlNUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0

cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3Nj

YS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQA

i+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAIjknw1eWyoU1Xv1ugb08MKMxGg0FpaVD2NFKjgrIqxf

HXBIzQeIWf1NE2GbxZXCp79UZsyQArSnksvsMi66gmMtULCsAlJ20pXkRJcXDIcLLwDf6Y7D7Qvg

zHZjzebt9LRElDTVKfAWE+H81+sEoA2y2mvSDm+5DHIwo9+UR6rHAwTa5BoPlNd/qeqC4MlafsTH

I0FDDfqgq0+Ogv5AAKhnzO4/fMd/O0KOhlQt64QKRYwSH4xZJTlaumd3sYrmDIUCqUBEi9kJswj+

D6FEsfQK0im21uc7NOn6emmwtOE8HQheP58DzuS5WgxkuLXx2eUXnqKAirFVbin44MRCnbXIALV+

p5azDx98Yrhd6iioYCtREhO+f2HDBjWVnhVFIsrtZP4GCSKWxuO26R/B9cn0oXfGoSVN21Ooiqd2

0Y6lD+uYAAuyAxrPQrmtU8FcY9btJuIPu4JNKXlOOieXcIWMwSwsL8QX9d2AwK70YWD64mCy5KCk

qEvbdHcTSycMUrOoAXfyA8ry899RcaHpZFcupQ5i9A4MnVzTJLwWoVnpL3877YpqWrydGmIvw38m

hFN/PTAKYMPZXoaJL28dlfdTF+lx+Bs1WX4ilpYutmzc4MvY+dTBFJCX68ZjnacFvZydLw5gwiit

J1eoaf8gzcIPgDuXzlbXHwZLsW4HzjT6
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